
  

Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1403 

DETERMINAZIONE n. 346 del 06/06/06/2012 

 
OGGETTO: Dipendente Galanti Domenico – Presa d’atto cessazione aspettativa.  
 

L’anno duemiladodici il giorno 6 del mese di giugno 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 1 del 24-05-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
RICHIAMATA la determinazione n. 668 del 30.9.2009 con la quale il Dott. Galanti Domenico, 
dipendente a tempo indeterminato dell’Ente – Cat. D – posizione economica “D2”, profilo 
professionale “Ispettore Polizia Municipale” è stato collocato in aspettativa ed assunto a tempo 
determinato quale dirigente del 1° Settore – Affari Generali e Istituzionali, a far data dal 1°.10.2009 e 
fino a scadenza del  mandato del Sindaco mediante successive proroghe contrattuali; 
DATO ATTO che il Sindaco ha cessato le sue funzioni in data 23.5.2012; 
RITENUTO, pertanto, di dover procedere all’adozione degli opportuni provvedimenti; 
 

DETERMINA 

 
1. Dare atto che il dipendente Dott. Galanti Domenico, con decorrenza 24.5.2012, viene ricollocato 

nel posto di dotazione organica – Cat. D – posizione economica “D2”, profilo professionale 
“Ispettore Polizia Municipale” e assegnato al 1° Settore – Affari Generali e Istituzionali. 

2. Trasmettere copia della presente determinazione al dipendente interessato, all’Ufficio Personale 
parte giuridica ed economica. 

 
Il Compilatore 

(ds) 
 

IL DIRIGENTE inc.1° SETTORE 
(Dott. Angelo Radoccia) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Personale 


